
GINNASTA SOCIETA' COD.
data di 
nascita 

TOTALE CLASSIFICA

1 PENTASSUGLIA ASD LA ROSA 12/001701 19/04/1994 12,350 1
2 DI SIMONE AIDA ASD ATERNUM 14/000969 02/12/1988 11,650 2
3 CERRITO FABRIZIA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 23/01/1994 11,600 3
4 LAVIERI BRUNELLA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 07/05/1994 11,250 4
5 TAGLIAFERRI ROSA ASD MIRAGE SPORTING CLUB 11/001713 01/05/1990 10,650 5
6 COLAROSSI CHIARA ASD ATERNUM 14/000969 24/02/1994 10,550 6
7 TORTORA DANIELA ASD CENTRO GINNASTICA ART. 11/002365 23/12/1994 10,300 7
8 CASTIELLO ERICA ASD GYMNASIUM CASAGIOVE 11/000533 12/07/1993 9,500 8
9 MICCICHE' ANNALISA ASD ATERNUM 14/000969 18/07/1989 9,400 9

10 LONGOBARDO LUISA S.G. ENTEL 11/000657 18/10/1993 9,200 10
11 CIALINI ROBERTA AGD ARCADIA 14/002111 17/08/1992 8,900 11
12 SILVESTRI VERONICA ASD ATERNUM 14/000969 12/07/1993 8,850 12
13 GALFANO SIMONA ASD GINN.ART. MARSALA 16/000459 15/01/1994 8,800 13
14 FEBO MARTINA AGD ARCADIA 14/002111 31/05/1985 8,450 14
15 ANDRULLI SABRINA ASD PLAY LIFE 15/002186 01/01/1994 8,350 15
16 ANDRISANI FRANCESCA ASD PLAY LIFE 15/002186 08/03/1996 6,150 16

Brindisi lì, 20/11/2010

Segretario di Gara
Gioconda Raguso Valeria Barone
Presidente di Giuria

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
SENIORES

CORPO LIBERO



GINNASTA SOCIETA' COD.
data di 
nascita 

TOTALE CLASSIFICA

1 CERRITO FABRIZIA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 23/01/1994 12,650 1
2 CASTIELLO ERICA ASD GYMNASIUM CASAGIOVE 11/000533 12/07/1993 11,100 2
3 SILVESTRI VERONICA ASD ATERNUM 14/000969 12/07/1993 10,300 3
4 TORTORA DANIELA ASD CENTRO GINNASTICA ART. 11/002365 23/12/1994 9,950 4
5 FILIPPAZZO NOEMI ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 03/12/1994 9,900 5
6 COLAROSSI CHIARA ASD ATERNUM 14/000969 24/02/1994 9,550 6

Brindisi lì, 20/11/2010

Segretario di Gara
Gioconda Raguso Valeria Barone
Presidente di Giuria

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
SENIORES

TRAVE



GINNASTA SOCIETA' COD.
data di 
nascita 

MEDIA CLASSIFICA

1 DI SIMONE AIDA ASD ATERNUM 14/000969 02/12/1988 12,600 1
2 PENTASSUGLIA ASD LA ROSA 12/001701 19/04/1994 12,350 2
3 FILIPPAZZO NOEMI ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 03/12/1994 12,100 3
4 TAGLIAFERRI ROSA ASD MIRAGE SPORTING CLUB 11/001713 01/05/1990 11,750 4
5 LAVIERI BRUNELLA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 07/05/1994 11,500 5
6 MICCICHE' ANNALISA ASD ATERNUM 14/000969 18/07/1989 10,150 6
7 LONGOBARDO LUISA S.G. ENTEL 11/000657 18/10/1993 10,050 7
8 GALFANO SIMONA ASD GINN.ART. MARSALA 16/000459 15/01/1994 9,600 8
9 ANDRISANI FRANCESCA ASD PLAY LIFE 15/002186 08/03/1996 9,500 9

10 ANDRULLI SABRINA ASD PLAY LIFE 15/002186 01/01/1994 9,100 10

Brindisi lì, 20/11/2010

Segretario di Gara
Gioconda Raguso Valeria Barone
Presidente di Giuria

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
SENIORES

VOLTEGGIO



GINNASTA SOCIETA' COD. data di nascita TOTALE CLASSIFIC A

1 PATTI LAURA ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 15/07/1995 10,850 1
2 MANSITIERI ALESSANDRA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 09/07/1995 10,850 1
3 MALGIERI VALENTINA ASD GYMNASIUM CASAGIOVE 11/000533 01/06/1995 10,750 2
4 LANGELLA ROBERTA ASD XL FITNESS CLUB 11/002307 10/02/1995 10,250 3
5 DI CARO BEATRICE ASD LA ROSA 12/001701 24/03/1995 10,150 4
6 SANTORIELLO LAURA ASD CENTRO GINN. ARTISTICA 11/002365 04/01/1996 10,100 5
7 MARULLO GIORGIA ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 23/05/1996 9,700 6
8 PIPITONE ROSSANA ASD GINN. ART. MARSALA 16/000459 22/10/1995 9,700 6
9 DELLI CARRI CARLOTTA AGD ARCADIA 14/002111 08/05/1995 9,550 7

10 ZORCO CHIARA ASD ATERNUM 14/000969 02/05/1996 9,300 8
11 TRAPANESE MARIA GIULIA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 24/08/1995 9,050 9
12 VOLPE MAURA AGD ARCADIA 14/002111 20/09/1996 8,950 10
13 SOCCIO MARZIA AGD ARCADIA 14/002111 13/11/1995 8,550 11
14 DI MARIA CHIARA POL. DIL FIDES TIME 16/001425 28/08/1997 8,350 12
15 LO BURGIO NICOLETTA ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 04/03/1996 8,200 13
16 LOMBARDO CLAUDIA ASD KINES 13/000324 23/07/1997 8,150 14
17 MACCULI ROSARIA AS TOMSPORT 12/000825 19/03/1996 7,000 15
18 GRECUCCIO MARTINA AS TOMSPORT 12/000825 17/04/1997 5,000 16

Brindisi lì, 20/11/2010

Ufficiale di Gara
Gioconda Raguso Valeria Barone
Presidente di Giuria

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
 JUNIORES

CORPO LIBERO



GINNASTA SOCIETA' COD.
data di 
nascita 

TOTALE CLASSIFICA

1 DI CARO REBECCA ASD LA ROSA 12/001701 24/06/1996 12,150 1
2 MALGIERI VALENTINA ASD GYMNASIUM CASAGIOVE 11/000533 01/06/1995 11,750 2
3 ALOISIO FEDERICA ASD IONICA GYM 16/001829 27/09/1995 11,350 3
4 LACAGNINA VIVIANA POL.DIL. FIDES TIME 16/001425 01/01/1997 11,200 4
5 LO BURGIO NICOLETTA ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 04/03/1996 11,100 5
6 IMPELLIZZERI SERENA ASD IONICA GYM 16/001829 10/02/1996 11,050 6
7 CAVALIERE ANNA ASD MARAN SPORT 12/001064 11/08/1997 10,300 7
8 DEL FIACCO ROBERTA ASD ATERNUM 14/000969 16/11/1997 10,250 8
9 DE ANGELIS ALESSANDRA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 25/09/1997 10,000 9

10 LANGELLA ROBERTA ASD XL FITNESS CLUB 11/002307 10/02/1995 9,800 10
11 LOMBARDO CLAUDIA ASD KINES 13/000324 23/07/1997 9,800 11
12 VIZZIELLO BRUNELLA ASD PLAY LIFE 15/002186 08/03/1996 9,600 12
13 IARIA FOSCA ASD LIBERTAS LE PULCI 16/000756 26/10/1996 9,150 13
14 ABBATE GIORGIA POL. DIL FIDES TIME 16/001425 25/12/1995 9,100 14
15 RUNFOLA LUDOVICA POL. DIL FIDES TIME 16/001425 28/10/1997 8,900 15
16 GRANATO CRISTINA ASD GYMNASIUM CASAGIOVE 11/000533 02/09/1996 8,800 16

Brindisi lì, 20/11/2010

Ufficiale di Gara
Valeria Barone

Gioconda Raguso
Presidente di Giuria

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
 JUNIORES

TRAVE



GINNASTA SOCIETA' COD. data di nascita TOTALE CLASSIFIC A

1 DI CARO REBECCA ASD LA ROSA 12/001701 24/06/1996 9,200 1
2 LACAGNINA VIVIANA POL.DIL. FIDES TIME 16/001425 01/01/1997 8,450 2
3 CAVALIERE ANNA ASD MARAN SPORT 12/001064 11/08/1997 8,150 3
4 IMPELLIZZERI SERENA ASD IONICA GYM 16/001829 10/02/1996 8,100 4
5 PATTI LAURA ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 15/07/1995 8,100 4
6 DI CARO BEATRICE ASD LA ROSA 12/001701 24/03/1995 7,750 5
7 TRAPANESE MARIA GIULIA CENTRO. ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 24/08/1995 6,400 6
8 DEL FIACCO ROBERTA ASD ATERNUM 14/000969 16/11/1997 5,700 7
9 PENTAGALLO SARA ASD CENTRO GINNASTICA ART. 11/002365 21/03/1996 5,150 8

10 VIZZIELLO BRUNELLA ASD PLAY LIFE 15/002186 08/03/1996 0,800 9

Brindisi lì, 20/11/2010

Ufficiale di Gara
Gioconda Raguso Valeria Barone
Presidente di Giuria

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
 JUNIORES

PARALLELE



GINNASTA SOCIETA' COD.
data di 
nascita 

MEDIA CLASSIFICA

1 MENSITIERI ALESSANDRA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 09/07/1995 12,800 1
2 DE ANGELIS ALESSANDRA CENTRO ADD. GINN. NAPOLI 11/000300 25/09/1997 12,100 2
3 PIPITONE ROSSANA ASD GINN. ART. MARSALA 16/000459 22/10/1995 11,050 3
4 DI MARIA CHIARA POL. DIL FIDES TIME 16/001425 28/08/1997 10,600 4
5 RUNFOLA LUDOVICA POL. DIL FIDES TIME 16/001425 28/10/1997 10,450 5
6 SANTORIELLO LAURA ASD CENTRO GINN. ARTISTICA 11/002365 04/01/1996 10,400 6
7 GRECUCCIO MARTINA AS TOMSPORT 12/000825 17/04/1997 10,300 7
8 DELLI CARRI CARLOTTA AGD ARCADIA 14/002111 08/05/1995 10,150 8
9 VOLPE MAURA AGD ARCADIA 14/002111 20/09/1996 10,100 9

10 MARULLO GIORGIA ASD GYM SPORTING CLUB 16/001458 23/05/1996 9,550 10
11 MACCULI ROSARIA AS TOMSPORT 12/000825 19/03/1996 9,350 11
12 SOCCIO MARZIA AGD ARCADIA 14/002111 13/11/1995 9,200 12
13 ZORCO CHIARA ASD ATERNUM 14/000969 02/05/1996 8,900 13
14 IARIA FOSCA ASD LIBERTAS LE PULCI 16/000756 26/10/1996 8,900 14
15 ALOISIO FEDERICA ASD IONICA GYM 16/001829 27/09/1995 0,000 15

Brindisi lì, 20/11/2010

Presidente di Giuria Ufficiale di Gara
Gioconda Raguso Valeria Barone

CAMPIONATO INTERREGIONALE DI SPECIALITA' GAF ZONA S UD
 JUNIORES

VOLTEGGIO


